РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.08.2022 № 504-02-1636/22___________________

О внесении изменений в распоряжение заместителя мэра – председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Иркутска от 24 декабря 2020 года № 504-02-4243/20 «Об установлении
публичного сервитута в отношении частей земельных участков с кадастровыми
номерами 38:36:000030:24087, 38:36:00030:24090 и части земель в кадастровом
квартале 38:36:000030, площадью 1203 кв.м, с местоположением: Иркутская
область, г. Иркутск, мкр. Университетский»

Учитывая заявление Общества с ограниченной ответственностью
«БАЙКАЛЬСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 1133850020545,  
ИНН 3808229774) от 27 июля 2022 года № 503-51-2028/22, руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
статьями 44, 45 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска  
от 25 декабря 2015 года № 006-20-160257/5 «О комитете по управлению
муниципальным имуществом администрации города Иркутска»:

1. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска  
от 24 декабря 2020 года № 504-02-4243/20 «Об установлении публичного
сервитута в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами
38:36:000030:24087, 38:36:00030:24090 и части земель в кадастровом квартале
38:36:000030, площадью 1203 кв.м, с местоположением: Иркутская область,  
г. Иркутск, мкр. Университетский», следующие изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце первом цифры «500» заменить цифрами «508»;

в подпункте 4 цифры «500» заменить цифрами «508»;

2) в Приложении № 1 цифры «500» заменить цифрами «508»;

2

3) в Приложении № 2 цифры «500» заменить цифрами «508».

2. Отделу землепользования территорий земельного департамента

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Иркутска в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего
Распоряжения направить его копию:

1) в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Иркутской области;

2) Обществу с ограниченной ответственностью «БАЙКАЛЬСКАЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ».

3. Отделу землепользования территорий земельного департамента
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Иркутска в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего
Распоряжения обеспечить опубликование его с приложениями в газете «Иркутск
официальный» и размещение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска
(www.admirk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета – начальника земельного департамента
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Иркутска.

И.о. заместителя мэра –

председателя комитета                                                                    С.Ф. Бурдуковская

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е